



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2018 № 523

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации
Неклиновского района от 27.09.2013 № 995 «Об утверждении
муниципальной программы Неклиновского района
«Информационное общество»**

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 15.08.2013 № 851 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 15.09.2013 № 163 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района», Решением Собрании депутатов Неклиновского района от 27.02.2018 № 145 «О внесении изменений в решение Собрании депутатов Неклиновского района от 26.12.2017 №129», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Неклиновский район», в связи с уточнением отдельных показателей подпрограммы Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 27.09.2013 № 995 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Информационное общество», согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Филиппову О.А.

**Глава администрации
Неклиновского района**

В.Ф.Даниленко

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Неклиновского
района от 27.09.2013 № 995 «Об утверждении муниципальной программы
Неклиновского района «Информационное общество»

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района, раздела «Паспорт муниципальной программы «Информационное общество» цифры «144863,1» заменить цифрами «143774,9»; цифры «143671,2» заменить цифрами «142583,0»; цифры «23216,5» заменить цифрами «22169,6»; цифры «23024,7» заменить цифрами «21935,8»; цифры «0» заменить цифрами «42,0»;

2. В разделе IV «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Неклиновского района «Информационное общество»: 2.1. в абзаце 1 цифры «144821,1» заменить цифрами «143774,9»; цифры «23216,5» заменить цифрами «22169,6»; цифры «143671,2» заменить цифрами «142583,0»;

2.2. в разделе VIII в таблице «Паспорт « подпрограммы « Развитие и использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании Неклиновский район в подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы», и Разделе XII Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы 1 цифры «32327,2» заменить цифрами «32545,3»; цифры «32327,2» заменить цифрами «31239,0»; цифры «5365,7» заменить цифрами «4276,8»;

2.3 в таблице «Паспорт « подпрограммы « Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Неклиновском районе» в подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» и Разделе IV Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы 2 цифры «111187,6» заменить цифрами «111229,6»; цифры «0192,2» заменить цифрами «234,2» цифры «0» заменить цифрами «42,0»;

3. В таблице № 8

3.1. в графе 7:

3.1.1 цифры «144670,9» заменить цифрами «143542,3»

3.1.2 цифры «22356,6» заменить цифрами «21752,1»

3.1.3 цифры «5461,3» заменить цифрами «5481,2»

3.1.4 цифры «7209,9» заменить цифрами «7129,9»

3.1.5 цифры «1069,2» заменить цифрами «1043,2»

3.1.6 цифры «33633,5 » заменить цифрами «32546,9»

3.1.7 цифры « 19469» заменить цифрами «18834,5»

3.1.8 цифры «3873,1 » заменить цифрами «3527,0»

- 3.1.9 цифры «5318,9» заменить цифрами «15710,5»
- 3.2 в графе 12;
 - 3.2.1 цифры « 23216,5» заменить цифрами «22127,6 »
 - 3.2.2 цифры «2887,8» заменить цифрами « 2253,3»
 - 3.2.3 цифры «1256,0» заменить цифрами « 907,6»
 - 3.2.4 цифры «1060,5» заменить цифрами « 980,5»
 - 3.2.5 цифры « 161,4» заменить цифрами « 135,4»
 - 3.2.6. цифры « 4999,7» заменить цифрами «4276,8»
 - 3.2.7. цифры « 2887,8» заменить цифрами «2253,2»
 - 3.2.8. цифры «890,0 » заменить цифрами «541,6»
 - 3.2.9 цифры «2734,5 » заменить цифрами «2100,0»

4. В таблице №9

- 4.1 в графе 3
 - 4.1.1 цифры «144863,1» заменить цифрами «143774,9»
 - 4.1.2 цифры «143671,2» заменить цифрами «142583,0»
 - 4.1.3 цифры «192,2» заменить цифрами «234,2»
 - 4.1.4 цифры «111187,6 » заменить цифрами «111229,6»
- 4.2 в графе 7
 - 4.2.1 цифры «232258,5» заменить цифрами «22169,6»
 - 4.2.2 цифры «23024,7» заменить цифрами «21935,8»
 - 4.2.3 цифры «0» заменить цифрами «42,0»
 - 4.2.4 цифры «17850,8 » заменить цифрами «17892,8»

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации Неклиновского района



С.В. Богатырева